PORTARIA Nº 02/17, de 09 de janeiro de 2017.

CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS...

Ricardo Pereira Junqueira, Presidente da Câmara Municipal de Porto Esperidião,
Estado de Mato Grosso, com base nas suas atribuições legais, amparado pelo
disposto no Artigo 10, Parágrafos 1º, 4º e 5º do Regimento Interno,

RESOLVE

Art. 1º – NOMEAR os Vereadores Gelsivane Esperdião Mariano e Adriana Cristina
Trava e a servidora efetiva Maria de Lourdes Batista Curvo para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Porto
Esperidião, no exercício de 2017.

Art.2º:  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º:  Revogam se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE...
                              PUBLIQUE-SE...
                                                           CUMPRA-SE...

Gabinete do Presidente
Câmara Municipal de Porto Esperidião

Em 09 de janeiro de 2017

Ricardo Pereira Junqueira
Presidente da Câmara Municipal